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Sak 11/24-25  Godkjenning av dagorden og møtebok av 25.09.24 

   Godkjent 

 

Sak 12/24-25  Budsjettstatus 2024 og tanker om budsjett 2025 

Utgangspunktet for status budsjett 2024 er månedsrapport for oktober 

2024. Den viser at det går rette veien med økonomien mot årsslutt. Skolen 

har klart å ha lavere aktivitet denne høsten i man hadde første termin. Pr 

31.10.24 har man et prognoseavvik på omtrent + 400 000 kr. Det har også 

kommet midler inn denne høsten. Skolen har kontroll på økonomien fram 

mot årsslutt. Midler som har kommet inn er:   

• Mer praktisk skole: Kr 106 000 

• Særskilt elevpris for høsten 2024: Kr 664 000 

• Trygge og varme ungdomsskoler (hele året): Kr 500 000 

Når det gjelder budsjett 2025, har det kommet signaler om at det vil bli en 

strammere økonomisk situasjon for Oslo kommune og Osloskolen de 

kommende årene. Vi vet ikke i hvor stor grad dette vil påvirke Apalløkka, 
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Til: Helle Linne Eriksen, Håvard Hunstad, Lauritz Jarsve Paulsen, Morten Nyhuus- 
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men sannsynligvis vi alle merke dette. Budsjettet skal vedtas 4. desember 

og budsjettrammen til skolen kommer sannsynligvis rett før juleferien 

begynner.  

 
 

 

Sak 13/24-25  Status strategisk plan 2024 og strategisk plan 2025 

Når det gjelder strategisk plan 2024, holder vi oss til dette i arbeidet vi 

gjør i fellestid og på team for å sørge for så god læring faglig og sosialt 

som mulig for elevene på Apalløkka. Vi jobber mye med å få til god 

tverrfaglighet, mer praktisk, kreativ og utforskende tilnærming til 

lærestoffet, en vurderingspraksis som er i tråd med LK20 og en 

inkluderende praksis i klasserommet. I tillegg jobber vi hele tida med å øke 

de grunnleggende ferdighetene. Dette viser nasjonale prøveresultater at 

det er stort behov for. Omtrent 1/3 av elevene som går på 8.trinn ligger på 

nivå 1 og 2 (av 5) på nasjonale prøver i lesing og regning. Når det gjelder 

engelsk er situasjonen litt bedre. Her gjelder dette ca 1/5 av elevene. 

Dette er overlevert til og drøftet med ledelsen ved Ammerud og Rødtvet 

skoler.  

Vanligvis utarbeides en ny strategisk plan for et nytt år og her har man 

tidligere fulgt kalenderåret. Dette skal endres fra og med kommende 

vinter og den neste strategiske planen skal legges fram for driftsstyret 

høsten 2025.  

 

Sak 14/24-25  Nytt fra skolens ledelse:  

- Kulturfestival gjennomført 14.-18.11.24. Dette avsluttet med åpen 

kveld for foresatte og andre i nærmiljøet mandag 18.11.24. Mange 

kom og FAU laget kafé. De foresatte ga god tilbakemelding på å få 

mulighet til å komme til skolen og få se og høre hva elevene jobbet med 

i de ulike valgfagene.  

- Mer praktisk skole – skolen har søkt om og fått tildelte midler. Dette 

har vært en prosess der elever og ansatte har fått ønske seg ulike ting 

som de mener kan gjøre undervisningen mer praktisk for elevene. 

Skolen fikk 106 000 kr og nå skal man velge ut noen ønsker for denne 

summen og bestille dette så snart man kan.  

- Trygge og varme ungdomsskoler – skolen har fått midler som skal 

brukes til å lage et trygt og godt læringsmiljø for elevene. Disse 

midlene skal brukes gjennom dette året.  

- Elevmedvirkning – dette året har skolen hatt mange ulike oppdrag og 

besøk. I alle tilfeller har de som har tatt kontakt for å invitere oss ut 

eller komme på besøk til skolen, vært ekstra interessert i hvordan vi 

jobber med elevmedvirkning. Det har ved hver anledning vært med 
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noen fra skolens ledelse, noen fra de ansatte og noen elever. Hver gang 

har nye elever fått være med og dette har alle som har fått slike 

oppdrag gitt uttrykk for at de setter pris på og synes er både 

motiverende og spennende.  

 

 

Sak 15/24-25  Nytt fra rådsorganene: Elevrådet, FAU og ansatte 

Elevrådet: Har jobbet mye med å planlegge kulturfestival, håpsvandring 

og språk- og holdningskampanje. Elevrådsrepresentantene på alle tre trinn 

har også vært på rektorlunsj og fått snakke om hvordan de og klassen de 

representerer har det på skolen akkurat nå.  

FAU: FAU har planlagt kulturkafé og de har også startet planlegging av 

yrkesmesse. I tillegg jobber de mye med å organisere natteravn.  

De ansatte: De ansatte hadde ikke noe spesielt å tilføye når det gjelder 

det som skjer av arbeid på skolen, men understreket at det er fint å følge 

utviklingen til elevene gjennom tre år på ungdomsskolen. Det ble også satt 

ord på takknemlighet for kompetansehevingstiltak som man kan få 

gjennom skolen; i denne sammenheng etterutdanning innen veiledning.  

Sak 16/24-25  Eventuelt 

Ingen saker meldt 

 

 

 

 


